АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Горбуново

06.12.2018 № 75
Об отмене постановления администрации

Горбуновского сельсовета Куйбышевского района

Новосибирской области от 25.07.2018 № 46
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», администрация Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление администрации Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 25.07.2018 № 46 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по включению земельного участка, здания, сооружения, а также их части в перечень мест проведения ярмарок на территории Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области».

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления Горбуновского сельсовета и разместить на официальном сайте Горбуновского сельсовета.

Глава Горбуновского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                        С.А.Фельзина